Diretoria de Ensino
Região Itapetininga – DER ITN

 Rua São Marcos, nº 100 – Jardim Paulista – CEP 18214-410 – Itapetininga
 Telefone: (15) 3275-9620 - Fax: 3275-9621

e-mail: deitn@educacao.sp.gov.br 1

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação do Estado de São Paulo
Diretoria de Ensino da Região de Itapetininga/SP

RESULTADO – PROCESSO SELETIVO – DIRETOR DE ESCOLA/ESCOLAR

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

EE PROFª SEMIRAMIS TURELLI AZEVEDO

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itapetininga/SP torna público o resultado do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DIRETOR DE

ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR - a ser preenchida mediante designação, na Unidade
Escolar de sua abrangência, nos termos da Resolução SEDUC 41, de 15/09/2023. O
preenchimento da vaga realizou-se em conformidade com as normas e requisitos
estabelecidos na Resolução Seduc 41/2023.

Candidato Aprovado em todas as Etapas e Selecionado

Cleiton Tadeu Rodrigues Magueta

Itapetininga, 24 de abril de 2024.

 ELIZETE RIBEIRO PONSI PETELINKAR

  DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

mailto:deitn@educacao.sp.gov.br